
Zarządzenie wewnętrzne nr R – 0161/78/2019 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno–Przyrodniczego  

im. Jana Długosza w Częstochowie 
z dnia  24 lipca 2019 r. 

zmieniające 

Zarządzenie wewnętrzne nr R – 0161/53/2019 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno–Przyrodniczego  

im. Jana Długosza w Częstochowie 
z dnia  30 maja 2019 r. 

w sprawie wysokości i terminów opłat za kształcenie studentów na studiach 

niestacjonarnych pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich  

w roku akademickim  2019/2020 

 

 
Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §36 Statutu Uniwersytetu 

Humanistyczno–Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

W związku z otrzymaniem zgody MNiSW na uruchomienie nowych kierunków studiów 

w załączniku nr 1 dodaje się kolejne pozycje w tabeli: 

  

Wariant I   

wpłata 

jednorazowa  

za każdy semestr 

Wariant II 

 wpłaty w ratach 

miesięcznych  

Kierunek 
Opłata  

za rok studiów  

(w zł.) 

Opłata 

 za semestr studiów 

(w zł.) 

Wysokość  

od I do VIII raty (w 

zł.) 

Ekonomia (studia pierwszego stopnia) 3 520 1 760 440 

Kosmetologia (studia drugiego stopnia) 3 920 1 960 490 

Pedagogika międzykulturowa z mediacją 

(studia pierwszego stopnia)  
3 680 1 840 460 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

(studia jednolite magisterskie)  
3 680 1 840 460 

Pedagogika specjana  

(studia jednolite magisterskie)  
3 680 1 840 460 

 

§ 4 

W pozostałym zakresie Zarządzenie wewnętrzne nr R – 0161/53/2019 Rektora Uniwersytetu 

Humanistyczno–Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia  30 maja 2019 r. 

w sprawie wysokości i terminów opłat za kształcenie studentów na studiach niestacjonarnych 

pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim  

2019/2020 wraz z załącznikami, pozostaje bez zmian. 

 

§ 5 

Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje właściwy prorektor 

ds. studenckich. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego  

im. Jana Długosza w Częstochowie 

prof. dr hab. Anna Wypych- Gawrońska 


